重庆市荣昌区2022年度外贸转型升级基地
建设资金拟支持企业名单公示
[bookmark: _GoBack] 
根据我委印发的《重庆市荣昌区外贸转型升级基地建设资金使用方案》（荣商发〔2024〕8号）和《关于申报2022年度国家外贸转型升级基地建设资金的通知》、《关于补充申报2022年度国家外贸转型升级基地建设资金的通知》文件精神，经企业自愿申报、相关科室审核、项目验收小组验收及评审、主任办公会和党委会研究同意，现将重庆市荣昌区2022年度外贸转型升级基地建设资金拟支持企业名单予以公示，欢迎社会各界予以监督。公示期间，如对公示有异议，请实名来电或来访反映，过期不予受理。
公示时间：2024年5月28日—5月31日
监督电话：023-61471448
接访地点：区行政中心大楼A445室。
接 访 人：刘君华
 
附件：重庆市荣昌区2022年度外贸转型升级基地建设
资金拟支持企业名单 
 
                      重庆市荣昌区商务委员会 
                         2024年5月28日     
 （此件公开发布）
 

附件
 
重庆市荣昌区2022年度外贸转型升级基地建设资金
拟支持企业名单
 
	序号
	企业名称

	1
	重庆市鸿顺纺织品有限公司

	2
	重庆市荣昌区加合夏布制品有限公司

	3
	重庆市荣昌区易合纺织有限公司

	4
	重庆尚诚服饰集团有限公司

	5
	重庆拾尚工园实业有限公司

	6
	重庆市荣昌区壹秋堂夏布文化发展有限公司

	7
	重庆市荣昌区德南麻纺织有限公司

	8
	重庆韵维丝安商贸有限公司

	9
	重庆荣昌新途进出口贸易有限公司

	10
	重庆服务贸易与数字贸易协会

 

 （此件公开发布）